2014, Decreto Federal n.º 8.241, de 21 de maio de 2014 e, no que couber, pelo Decreto Federal n.° 9.283, de 
087 de fevereiro de 2018, Decreto Estadual n.º 11.261, de 16 de junho de 2003, Resolução SEFAZ n.º 2052, de 
19 de abril de 2007 e Resolução SEFAZ n.º 2093, de 24 de outubro de 2007.
VALOR/CONCEDENTE: R$ 1.412.368,80 (um milhão quatrocentos e doze mil trezentos e sessenta e oito reais e 
oitenta centavos),
VALOR/GLOBAL: R$ 1.412.368,80 (um milhão quatrocentos e doze mil trezentos e sessenta e oito reais e oitenta 
centavos)
PRAZO DE VIGÊNCIA: A contar da data de assinatura até 03 de março de 2027.
DATA DA ASSINATURA: 16 de abril de 2025.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Funcional Programática n. 10.83101.19.573.2217.5014.0002 Fonte de Recursos não 
Vinculados de Impostos n.